
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 20 DE DICIEMBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2884** AZCÁRRAGA CÁMARA, SANDRA Licenciado en Historia  31,36

***0716** CONSUEGRA RODRIGUEZ, SUSANA Licenciado en Historia  34,40

***0716** CONSUEGRA RODRIGUEZ, SUSANA Máster Universitario en Arqueología y Gestión de Patrimonio en el
Interior Peninsular (AGEPIPE)

 46,40

***2104** DE SEGOVIA DE KRAKER, NOÉ Graduado o Graduada en Arqueología  14,00

***2104** DE SEGOVIA DE KRAKER, NOÉ Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  14,00

***0696** FERNÁNDEZ MELERO, LUCÍA Graduado o Graduada en Sociología  13,20

***0696** FERNÁNDEZ MELERO, LUCÍA Graduado o Graduada en Relaciones Internacionales  14,40

***0696** FERNÁNDEZ MELERO, LUCÍA Máster Universitario en Investigación en Sociología y Demografía  15,20

***9453** FRANCO FERNANDEZ, MANUEL ANTONIO Licenciado en Historia  38,00

***1173** GONZÁLEZ GARCÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  11,17

***1173** GONZÁLEZ GARCÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Humanidades  09,97

*****3417 LAURIA , LUCIA Máster Universitario en Gestoría Administrativa  40,00

***2776** PEDRAZUELA FLOR, JAVIER Graduado o Graduada en Matemáticas y Estadística  07,20

***6500** RECIO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Estudios Franceses  14,00

***6500** RECIO RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Estudios Medievales  16,00

***0941** RUIZ LOPEZ, JOSE LUIS Máster Universitario en Arqueología  08,00

***0388** SALAS PEREZ, MONTSERRAT Licenciado en Filología Hispánica  34,40

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  48,00

***9381** SEISDEDOS RIBERA, ANA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 29,44

***9381** SEISDEDOS RIBERA, ANA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  32,24

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0646** ALCALÁ PÉREZ, SAÚL Graduado o Graduada en Biotecnología  16,26

***0646** ALCALÁ PÉREZ, SAÚL Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  18,66

****2711* ANDRADE MONTERO, VERONICA Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología  16,49

****2711* ANDRADE MONTERO, VERONICA Graduado o Graduada en Biología  15,29

****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 39,60

***7843** CASTRO HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Graduado o Graduada en Biotecnología  38,59

***7843** CASTRO HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  42,59

*****1517 CERVERÓN MORALES, DAVID Graduado o Graduada en Matemáticas  10,00

***1548** CORDON OBRAS, CARLOS Licenciado en Biología  44,00

***5285** CRUZ GUTIÉRREZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***5285** CRUZ GUTIÉRREZ, ÁNGEL Máster Universitario en Química Médica  10,40

****3377* ENGEL -, LOTUS Graduado o Graduada en Química  08,00

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***6063** FERNÁNDEZ  BAYO, ELENA Graduado o Graduada en Psicología  06,00

***6063** FERNÁNDEZ  BAYO, ELENA Máster Universitario en Fisiología y Neurociencia  10,40

***6063** FERNÁNDEZ  BAYO, ELENA Máster Universitario en Neurociencia y Dolor  17,60

***1343** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, VÍCTOR JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  21,83

***1343** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, VÍCTOR JESÚS Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 24,63

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  34,79

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 39,99

***1399** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  15,56

***6614** GARCÍA MOLINERO, CARLOS Graduado o Graduada en Bioquímica  13,20

***6614** GARCÍA MOLINERO, CARLOS Máster Universitario en Neurociencia: de la Investigación a la
Clínica

 15,20

***0758** GARRIDO MARAVER, JUAN Licenciado en Biotecnología  41,60

***0758** GARRIDO MARAVER, JUAN Máster Universitario en Conocimiento Actual de las Enfermedades
Raras

 46,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0758** GARRIDO MARAVER, JUAN Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas

 44,80

***4411** GONZÁLEZ  ROMERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***0855** GRAU MALCHIRANT, NURIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***3621** HORNOS GARCÍA, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  12,00

***4150** MARTINEZ ARRIBAS, BLANCA Graduado o Graduada en Biotecnología  42,00

***4150** MARTINEZ ARRIBAS, BLANCA Máster Universitario en Genética Avanzada   Advanced Genetics  45,20

***8107** MONTES MELLADO, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  14,00

***8107** MONTES MELLADO, ALBERTO Máster Universitario en Neurociencia  12,40

***7835** MOZAS ROBLES, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biomedicina  09,20

***7835** MOZAS ROBLES, ÁLVARO Máster Universitario en Terapias Avanzadas en Biomedicina  13,60

***5034** NAVARRO RUBIRA, ANTONIO JESUS Graduado o Graduada en Biotecnología  13,60

***5034** NAVARRO RUBIRA, ANTONIO JESUS Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 14,80

***6227** OLAIZOLA MUÑOA, JUNE Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  15,60

***6227** OLAIZOLA MUÑOA, JUNE Máster Universitario en Investigación Biomédica  18,80

***2569** PALLARES GONZALEZ, ENCARNACION Licenciado en Biología  07,60

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***6072** QUINTINO GANDIAGA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  06,00

***6072** QUINTINO GANDIAGA, BEATRIZ Máster Universitario en Biomedicina  17,60

***9720** RODRIGUEZ ALCALA, BERTA Licenciado en Biotecnología  07,60

***0021** SANTIAGO PAJUELO, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  26,93

***0021** SANTIAGO PAJUELO, ANTONIO Máster Universitario en Bioinformática  30,13

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7062** ALVAREZ ALVAREZ, CRISTINA Licenciado en Náutica y Transporte Marítimo  08,00

***7062** ALVAREZ ALVAREZ, CRISTINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  02,00

***3812** BLANCO GARRIDO, FRANCISCO Licenciado en Ciencias Ambientales  39,60

***3812** BLANCO GARRIDO, FRANCISCO Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  41,20

*****ZF6Z COHEN NONE, RACHEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  26,23

*****ZF6Z COHEN NONE, RACHEL Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  25,83

***6752** CORPAS ROLDAN, RAFAEL Graduado o Graduada en Geología  14,75

***6752** CORPAS ROLDAN, RAFAEL Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 17,95

****1887* COUVE HEINS, PABLO FRANZ Máster Universitario en Gestión y Restauración del Medio Natural  18,84

****1887* COUVE HEINS, PABLO FRANZ Graduado o Graduada en Ingeniería Ambiental  25,24

***3571** DE MESA SALLERAS, AINA Licenciado en Biología  34,35

***3571** DE MESA SALLERAS, AINA Máster Universitario en Ecología Marina  41,15

***3571** DE MESA SALLERAS, AINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  33,15

***2104** DE SEGOVIA DE KRAKER, NOÉ Graduado o Graduada en Arqueología  14,00

***2104** DE SEGOVIA DE KRAKER, NOÉ Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  14,00

***9256** FEBRERO DÍAZ, VIRGINIA Licenciado en Biología  11,28

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  34,79

***4160** GARCÍA DEL RÍO, MARINA Máster Universitario en Biodiversidad en Áreas Tropicales y su
Conservación

 39,99

***1399** GARCÍA GARCÍA, MARTA Graduado o Graduada en Veterinaria  15,56

***5889** GARCÍA ROQUE, ANTONIO Ingeniero Técnico en Topografía  03,60

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  07,60

***1388** GUIRADO ROMERO, NURIA Licenciado en Biología  36,00

***6128** LARA LÓPEZ , EVA LUNA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  06,00

*****3417 LAURIA , LUCIA Máster Universitario en Gestoría Administrativa  40,00

****8985* MARESCA -, FRANCESCO Licenciado en Biología  31,48

****8985* MARESCA -, FRANCESCO Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión
del Medio Marino

 20,68

***7777** MUÑOZ GARCÍA, GEMMA NOEMÍ Licenciado en Geología  36,40

***0073** NACHÓN GARCÍA, DAVID JOSÉ Licenciado en Biología  40,40

***3602** RUIZ BORRERO, ANTONIO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3602** RUIZ BORRERO, ANTONIO JOSÉ Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 14,40

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA, Graduado o Graduada en Biología  10,17

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ENRIQUE

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 10,97

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  16,57

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Graduado o Graduada en Biología  40,00

***2312** SANTANA  BERNALDO DE QUIRÓS, YAIZA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  48,00

***4488** SOTRES  FERNANDEZ , ANA Licenciado en Biología  37,20

***2875** TARIFA MURCIA, RUBÉN Licenciado en Biología  36,80

***2875** TARIFA MURCIA, RUBÉN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,40

***7442** TOVAR SALVADOR, MARIA DE LA LUZ Licenciado en Ciencias Ambientales  38,80

***7442** TOVAR SALVADOR, MARIA DE LA LUZ Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 46,00

****0490* VILLARREAL PERALTA, ESTEFANY Máster Universitario en Ecología Marina  07,60

***1931** VOLCANES MOLERO, VICMARY Licenciado en Ciencias del Mar  13,20

***0496** ZYGMUNT SALDAÑA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  05,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y

Biomedicina
 39,60

***5868** ESGUEVA CUESTA, ANDREA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***9256** FEBRERO DÍAZ, VIRGINIA Licenciado en Biología  11,28

***1343** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, VÍCTOR JESÚS Graduado o Graduada en Bioquímica  21,83

***1343** FERNÁNDEZ RAMÍREZ, VÍCTOR JESÚS Máster Universitario en Análisis de Datos Ómicos y Biología de
Sistemas

 24,63

***1388** GUIRADO ROMERO, NURIA Licenciado en Biología  36,00

***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  38,90

***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  27,70

***6128** LARA LÓPEZ , EVA LUNA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  06,00

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 15,20

***1365** MARTIN FERNANDEZ, SALVADOR Graduado o Graduada en Biología  12,00

***1473** MARTÍNEZ MORENO, ALEJANDRO Ingeniero Técnico Agrícola  36,00

***1473** MARTÍNEZ MORENO, ALEJANDRO Ingeniero Agrónomo  41,60

****1542* MONNIER *, ALEXIA Graduado o Graduada en Química  21,76

****1542* MONNIER *, ALEXIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  29,76

***4203** ORTEGA  GALISTEO, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  40,40

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***0021** SANTIAGO PAJUELO, ANTONIO Graduado o Graduada en Biotecnología  26,93

***0021** SANTIAGO PAJUELO, ANTONIO Máster Universitario en Bioinformática  30,13

***2875** TARIFA MURCIA, RUBÉN Licenciado en Biología  36,80

***2875** TARIFA MURCIA, RUBÉN Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 44,40

***1931** VOLCANES MOLERO, VICMARY Licenciado en Ciencias del Mar  13,20

***0496** ZYGMUNT SALDAÑA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  05,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4573** AGUSIL ANTONOFF, JUAN PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  46,80

***4573** AGUSIL ANTONOFF, JUAN PABLO Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología  44,80

***1999** ALVAREZ ARRIETA, FELIPE PABLO Ingeniero en Informática  36,00

***1999** ALVAREZ ARRIETA, FELIPE PABLO Máster Universitario en Investigación en Informática  47,60

***1273** BLANCO ALFONSO, KAI Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Producto

 20,03

***1273** BLANCO ALFONSO, KAI Máster Universitario en Diseño Industrial y Desarrollo de Producto  28,83

***8150** GALLEGO CANO, EULALIA Licenciado en Física  33,20

***0247** JIMÉNEZ OMEÑACA, ISABEL Graduado o Graduada en Química  11,40

***6800** KRYLNIKOVA LEBEDEVA, POLINA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Comunicaciones

 07,05

***0620** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  07,20

***0620** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER Máster Universitario en Inteligencia Artificial  12,80

****2496* VELAZQUEZ RESENDIZ, ISAAC JESAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  16,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7843** CASTRO HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Graduado o Graduada en Biotecnología  38,59

***7843** CASTRO HINOJOSA, CHRISTIAN WLADIMIR Máster Universitario en Biotecnología Cuantitativa  42,59

***8150** GALLEGO CANO, EULALIA Licenciado en Física  33,20

***5899** GUADAÑO SÁNCHEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  15,63

***5899** GUADAÑO SÁNCHEZ, MIRIAM Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Químicas  21,63

***0856** HERRER JIMÉNEZ, ISABEL LUCIA Licenciado en Química  36,00

***0856** HERRER JIMÉNEZ, ISABEL LUCIA Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 42,80

***2907** HERRERA CADENAS, CELIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,20

***0247** JIMÉNEZ OMEÑACA, ISABEL Graduado o Graduada en Química  11,40

***9381** SEISDEDOS RIBERA, ANA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 29,44

***9381** SEISDEDOS RIBERA, ANA Máster Universitario en Arqueología y Patrimonio  32,24

****2496* VELAZQUEZ RESENDIZ, ISAAC JESAN Graduado o Graduada en Ingeniería de la Energía  16,80

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Graduado o Graduada en Química  28,57

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Máster Universitario en Química Aplicada  23,77

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Graduado o Graduada en Bioquímica  38,90

***5693** GUTIÉRREZ POZO, MARIA Máster Universitario en Biotecnología Industrial y Ambiental  27,70

***3621** HORNOS GARCÍA, ALICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***2569** PALLARES GONZALEZ, ENCARNACION Licenciado en Biología  07,60

***9720** RODRIGUEZ ALCALA, BERTA Licenciado en Biotecnología  07,60

***3602** RUIZ BORRERO, ANTONIO JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  12,00

***3602** RUIZ BORRERO, ANTONIO JOSÉ Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5285** CRUZ GUTIÉRREZ, ÁNGEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***5285** CRUZ GUTIÉRREZ, ÁNGEL Máster Universitario en Química Médica  10,40

****3377* ENGEL -, LOTUS Graduado o Graduada en Química  08,00

***9257** GANDARELA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  06,40

***9257** GANDARELA GONZÁLEZ, JOSÉ ALEJANDRO Máster Universitario en Química Orgánica  13,60

***4411** GONZÁLEZ  ROMERO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  10,00

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***7448** GONZALEZ LOSADA, INES Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  07,60

***0855** GRAU MALCHIRANT, NURIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,80

***2907** HERRERA CADENAS, CELIA Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  09,20

****5346* MARIN DIAZ , MARIA KARLA Graduado o Graduada en Química  07,20

****1542* MONNIER *, ALEXIA Graduado o Graduada en Química  21,76

****1542* MONNIER *, ALEXIA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Química  29,76

***3811** PEREZ ALBALADEJO, ELISABET Licenciado en Biología  40,00

***3811** PEREZ ALBALADEJO, ELISABET Máster Universitario en Biodiversidad  43,20

***6072** QUINTINO GANDIAGA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Química  06,00

***6072** QUINTINO GANDIAGA, BEATRIZ Máster Universitario en Biomedicina  17,60

*****1338 RICCIARDI , BEATRICE Máster Universitario en Investigación Química  29,49

***4488** SOTRES  FERNANDEZ , ANA Licenciado en Biología  37,20

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Graduado o Graduada en Química  28,57

****9653* YANG NO TENGO , XINHAO Máster Universitario en Química Aplicada  23,77

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



*****3417 LAURIA , LUCIA Graduado o Graduada en Derecho 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

2

****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Biología Molecular y Celular 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Licenciado en Biología 1

*****3417 LAURIA , LUCIA Graduado o Graduada en Derecho 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

2

****8008* BASBOUS -, HIND Máster Universitario en Biología Molecular y Celular 4

***8507** DE LA JARA ORTIZ, AMANDA Licenciado en Biología 1

***6080** JIMÉNEZ  CILLEROS, BEATRIZ Ingeniero Técnico Agrícola 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6080** JIMÉNEZ  CILLEROS, BEATRIZ Ingeniero Técnico Agrícola 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****1338 RICCIARDI , BEATRICE Graduado o Graduada en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN


